Suchodół

zob. też Hostki - Suchodół
Wądołki - Suchodół

ostroł., leczwino.

82

(Ortrot)

Suchodol (1418 KP)
c. 1456)

[Rostek] Postek de S. ~~et~~ 5 mansos circa
Suchorizore ~~sicut~~ Manoz iacentes
ibidem in S. prope a Lomprza,
Velislao Baor sculteto de Lanth-
ezino vendidit.

(Parimēra) Postki: Ortrot/aeonium
nana " "
M. k. 3, W. indecice astrariaj "

1257

[Ostrož /

1423² kp

Suchodol

(~~1414-1425~~, c. 1458)

Przibek et Jacussius de S. 5 manus,
quos a fratre ipsorum Rostek dicto
emerant, Stephano cum Petto de
Byenky vendidetunt.

ale pot. S. hoto smolenska, Pras/ Węgier

M. k. 3, 123^v

284

(Ortrot / uerwin)

1424 KP.

Suchodol (alias Rosthky) (1424-1425), i.e. 1456)

Stephans et Petrus, heredes de Rosthky
alias de Suchodol, recognoverunt, qual-
ter 5 mansos ibidem in Rosthky, quos
euerant a Petro de Mahor, eidem Petro
et Stanislaos vendidetunt.

Pars. tylos Rosthky

M.K. 3, 28^v

2591

ostro/

Suchodol'

(1443, c. 1456)

Nicolaus de Scheptor 2½ man-
sum ipsius et 1 magnum advo-
cacie derelictorum in Rostky
ipsum post Petrum germanum
suum concernentem in S., heredi-
tate in distr. Warsz. prope Ostra-
lanka inter parochies Suchowolskye,
Rostkowskye, Stilantkowskye et
Myrzeyewskye, Troyano Lada de

M.K.3, 292

Zaorze vendidit.

Item Swanchna ux. Stanislae de
Vandoli f. Gotardi die Rostky dictos
2½ manus propinquitate revocavit
post sororem suām.

Suchodol

(1449, c. 1456)

Troyanus Lada de Zaorze 2½ man-
~~sum~~ ipsius mensuræ Chulmensis in S.,
hereditate distr. Vatszoriensis prope
Ostralanka, nobilità Stanislaο Wan-
dolowsky pro 30 sexag. in ½ gr. ven-
didit.

759

Sinachodol

(1450, c. 1456)

Troyanus de Zadze 3 mansos
ipsius measure Chulmensis cum 3
virgultis inter metas Stanislai et
Macussii iacentes in S., hereditate in
dist. Vatszorieni prope Ostralanka,
nobili Andree de S. pro 15 sexag.
in 1/2 qd. vendidit.

M.K. 4F138

Suhedol

[Astrotcka/cerwin?] (1462, 1473)

Weredicas in dish. Warszawie.

profe Ostralsanka,

stan. de J! et suyachus ex. nos. portiones
portionum, quae heret
est super jac. et Paulis frē
et priusto de J. ibid. in

(S. et Stilangy)

Allexio oren Petri de Bucino vendit

MK 6,26

Pawne zw.

[Ostrobothnia/Czerny]

Suchodol

(1465, 1466; 1466)
1466 (1469)

hereditas in distr. Vars. prope
Ostrolanke,

mans. ^{et} ~~de~~ Meissus cum area in S.

Alex. Petri de Dambek Bucimis nobisps
se nigrat Bartol' de Dambek

MKS, 123^v

ostroł.

Suchodol alias Wadoly (1472, ^{wpisane} 1479)

a. Johannes Dg dux Masovie, Russie etc. significamus -- quod ex registro iudicii Louzen-sis facta est nobis plena fides, quia de anno Domini 1472 -- in eodem iudicio personaliter constitutus nobilis Alexius de S. alias Wadoly (-- ~~non~~ recognovit, quia tenet 120 sexag. in 1/2 qrt. -- per 18 septimanas solve-re nobili Bartholomaeo Dampkowsky de Czarthovia. Si veto non solvent -- extunc prefatus Alexius totas ipsius porciones in S. ADP, Ep. 13, #246V et Stilanghy ~~non~~, hereditatibus %

in dist. Lomprensi prope Ostrolanka sitas
-- ad prenominationem Bartholomeum perdet
-- perpetue -- Actum i: datum in Nowy-
grodz -- anno domini 1472."

Ostrobothnia

Swchodol

(1479)

Nobiles Clemens et Stanislaus, germani
de Curpyeschewo constituerunt magnum
Petrum in suum procuratorem in causa
cum nibili Bartholomeo de S.

A.Di.PT, Ep. 13, 239v